A Partir da estaca nº 03 segue rumo 12º 30’ 25’’ SO rumo numa 

extensão de 28,60 metros, confrontando com terras de Alfredo Batista Nunes até a 

estaca OPP. Ônus: nada consta. Matrícula nº 9.191 do Ofício do Registro de 

Imóveis de Rolante/RS da Comarca de Taquara/RS. Avaliação: R$ 51.456,00 

(cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais). 

Lote 02 - UM TERRENO DE CULTURA, com a área superficial 

40.000,00m², sito na localidade denominada MASCARADA, no Município de 

RIOZINHO, sem benfeitorias, confrontando ao NORTE, com terras de Anildo 

Rodrigues, na extensão de 140,00 metros;

[...]

Fábrica de Celulose e Papel S.A., ambas nas extensões de 160,00 metros, 267,00 

metros e 267,00 metros, respectivamente. Ônus: nada consta. Matrícula nº 9.532 do 

Ofício do Registro de Imóveis de Rolante/RS da Comarca de Taquara/RS. 

Avaliação: R$ 65.424,00 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro reais). 

Lote 03 - UM TERRENO DE CULTURA, sito na localidade 

denominada CHUVISQUEIRO, no atual Município de RIOZINHO, com a área 

total de 60.000,00m², sem benfeitorias, confrontando-se ao NORTE, e ao SUL, com 

terras de Arlindo Affonso Rheinheimer;

[...]

Baptista Nunes ao OESTE, com terras de Lothario Wasem. Imóvel cadastrado no 

http://www.benedettoleiloes.com.br/

INCRA sob o nº. 852.090.006.424-4. Ônus: nada consta. Matrícula nº 9.535 do 

Ofício do Registro de Imóveis de Rolante/RS da Comarca de Taquara/RS. 

Avaliação: R$ 98.136,00 (noventa e oito mil, cento e trinta e seis reais). 

Lote 04 - UM TERRENO DE CULTURA, com a área superficial de  

90.000,00m², sem benfeitorias, sito na localidade denominada CHUVISQUEIRO, 

no distrito de Riozinho, neste município de Rolante, confrontando ao norte, com  

terras de Bento Francisco Matias;

[...]

ao sul, com terras da Fábrica de Celulose e 

Papel S/A.; ao leste, com terras Flavio Horn e ao oeste, com terras de José Maria 

Filho. INCRA nº. 852. 090.005.711. Ônus: nada consta. Matrícula nº 4.187 do 

Ofício do Registro de Imóveis de Rolante/RS da Comarca de Taquara/RS. 

Avaliação: R$ 147.204,00 (cento e quarenta e sete mil, duzentos e quatro reais). 

Lote 05 - UM TERRENO DE CULTURA, com a área superficial de 

140.000,00m², sito na localidade denominada MASCARADA, no Município de 

RIOZINHO, sem benfeitorias, confrontando ao NORTE, com terras de Arlinda Pi- 

res dos Santos, na extensão de 130,00 metros;

[...]

ao LESTE e OESTE, com terras da 

Fábrica de Celulose e Papel S.A., ambas na extensão de 1.243,30 metros e 1.148,50 

metros, respectivamente. Ônus: nada consta. Matrícula nº 9.531 do Ofício do 

Registro de Imóveis de Rolante/RS da Comarca de Taquara/RS. Avaliação: R$ 

228.984,00 (duzentos e vinte e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais). 

Lote 06 - UM TERRENO DE CULTURA, com a área superficial de 

240.000,00m², sito na localidade denominada MASCARADA, no Município de 

RIOZINHO, sem benfeitorias, confrontando ao NORTE, com terras de Otacilio 

Breier, na extensão de 246,63 metros;

[...]

ao LESTE e OESTE, com terras da Fábrica 

de Celulose e Papel S.A., ambas na extensão de 1.100,00 metros, respectivamente. 

Ônus: nada consta. Matrícula nº 9.530 do Ofício do Registro de Imóveis de 

Rolante/RS da Comarca de Taquara/RS. Avaliação: R$ 392.543,00 (trezentos e 

noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e três reais). 

Lote 07 - UM TERRENO DE CULTURA, com a área superficial de 

250.000,00m², sito na zona rural do Município de Riozinho, localidade denominada 

Nova Trípoli, confrontando-se ao NORTE, com terras de Teodomiro Silveira dos 

Santos, por linha reta e seca, na extensão de 420,00 metros ao SUL, com